

# 政府采购货物买卖合同

## （试行）

项目名称：办学条件提升项目厨房设备用具采购项目

合同编号：ESZC-G-H-250097-HT-2501173

甲 方：内蒙古民族幼儿师范高等专科学校

乙 方：山东硕辉厨业有限公司

签订时间：2025年09月03日

## 使用 说 明

- 1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。
- 2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。
- 3.本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具体情况添加信息项。

## 第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：内蒙古民族幼儿师范高等专科学校（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：山东硕辉厨业有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

### 1.项目信息

（1）采购项目名称：办学条件提升项目厨房设备用具采购项目

采购项目编号：ESZC-G-H-250097

（2）采购计划编号：427[2025]08021

（3）项目内容：

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
干手机	欣莱时	规格：245*155*465（±5mm）型号：XLS-GSJ	8	¥350	¥2800.0000	
不锈钢更衣柜	硕辉	规格：900*450*1850（±5mm）型号：GYG-90	14	¥2200	¥30800.0000	
不锈钢拉门柜	硕辉	规格：1800*750*800+150（±5mm）（单通）型号：LMG-1800	1	¥3100	¥3100.0000	
不锈钢拉门柜	硕辉	规格：1800*800*800（±5mm）（单通）型号：LMG-1800	2	¥3350	¥6700.0000	
单星不锈钢盆台	硕辉	规格：700*750*800+150（±5mm）（柜身前侧为敞门式）型号：PT-700	1	¥2280	¥2280.0000	
单星不锈钢盆台	硕辉	规格：700*800*800+150（±5mm）（柜身前侧为敞门式）型号：PT-700	2	¥2400	¥4800.0000	
单星不锈钢盆台	硕辉	规格：700*700*800+150（±5mm）（柜身前侧为敞门式）型号：PT-700	2	¥2260	¥4520.0000	
单星不锈钢盆台	硕辉	规格：900*850*800+150（±5mm）（柜身前侧为敞门式）型号：PT-900	1	¥2500	¥2500.0000	
农药残留检测仪	来因科技	规格：台式（20个检测通道）型号：IN-NC20型	1	¥9800	¥9800.0000	
食品留样柜	美厨	规格：1220*765*1965（±5mm）型号：S1.0G2	3	¥9800	¥29400.0000	
粘捕式灭蝇灯	竣科	规格：16W 型号：MYD100	25	¥230	¥5750.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
不锈钢货架	硕辉	规格：1200*500*1800（±5mm）型号：HJ-1200	15	¥1700	¥25500.0000	
不锈钢货架	硕辉	规格：1500*500*1800（±5mm）型号：HJ-1500	60	¥1800	¥108000.0000	
不锈钢工作台	硕辉	规格：1500*800*800（±5mm）（双层）型号：GZT-1500	4	¥1750	¥7000.0000	
不锈钢工作台	硕辉	规格：1500*700*800（±5mm）（双层）型号：GZT-1500	2	¥1600	¥3200.0000	
不锈钢工作台	硕辉	规格：1800*800*800（±5mm）型号：GZT-1800	2	¥1850	¥3700.0000	
不锈钢工作台	硕辉	规格：1100*800*800（±5mm）型号：GZT-1100	1	¥1580	¥1580.0000	
不锈钢平板车	硕辉	规格：1100*600*900（±5mm）型号：PBC	12	¥880	¥10560.0000	
不锈钢平板米面架	硕辉	规格：1200*700*330（±5mm）型号：MMJ-1200	33	¥1280	¥42240.0000	
冷藏库	三合	规格：4900*5400*2700（±10mm）型号：SH-LC	1	¥64980	¥64980.0000	
冷冻库	三合	规格：4900*5400*2700（±10mm）型号：SH-LD	1	¥72500	¥72500.0000	
四门双温冰柜	美厨	规格：1220*755*1965（风冷制冷）型号：AERF4IM	9	¥12500	¥112500.0000	
商用净化食材机	三合	规格：1200*850*980+150（±5mm）（定做单大槽体）型号：VW300	2	¥115000	¥230000.0000	
双星不锈钢盆台	普瑞姆	规格：1200*700*800+150（±5mm）（柜身前侧为敞门式）型号：PT1200/2	8	¥2580	¥20640.0000	
双星不锈钢盆台	硕辉	规格：700*1500*800（±5mm）（台面无背平面）型号：PT1500/2	1	¥2880	¥2880.0000	
双星不锈钢盆台	硕辉	规格：1400*700*800+150（±5mm）（柜身前侧为敞门式）型号：PT1400/2	2	¥3000	¥6000.0000	
双星不锈钢盆台	硕辉	规格：700*1600*800（±5mm）（台面无背平面）型号：PT1600/2	1	¥3150	¥3150.0000	
土豆去皮机	美厨	规格：745*825*1270（±10mm）型号：MTD450A	3	¥9000	¥27000.0000	
挂墙刀具消毒柜	恒大	规格：450*180*550（±5mm）型号：HD-XDG-GQD	4	¥1200	¥4800.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
不锈钢挂墙架	硕辉	规格：1800*300*350（±5mm）型号：GQJ-1800	1	¥1050	¥1050.0000	
不锈钢挂墙架	硕辉	规格：1200*300*350（±5mm）型号：GQJ-1200	3	¥980	¥2940.0000	
不锈钢挂墙架	硕辉	规格：2500*300*350（±5mm）型号：GQJ-2500	2	¥1220	¥2440.0000	
切肉片机	美鹰	规格：670*460*795（±10mm）型号：RSP-500	3	¥7200	¥21600.0000	
立式锯骨机	千家汇	规格：350型 型号：QJH-W360E	2	¥28000	¥56000.0000	
全自动电热开水器	溢香厨	规格：15KW 型号：15KW	1	¥4550	¥4550.0000	
保鲜工作台	美厨	规格：1500*800*800（±5mm）（可冷冻款风冷） 型号：AWR15	9	¥7800	¥70200.0000	
保鲜工作台	美厨	规格：1800*800*800（±5mm）（可冷冻款风冷） 型号：AWR18	1	¥8000	¥8000.0000	
不锈钢台面立架	硕辉	规格：1500*300*600（±5mm）型号：LJ-1500	2	¥570	¥1140.0000	
不锈钢台面立架	硕辉	规格：1800*300*600（±5mm）型号：LJ-1800	2	¥700	¥1400.0000	
不锈钢拉门柜	硕辉	规格：1500*700*800（±5mm）（双通） 型号：LMG-1500	3	¥2900	¥8700.0000	
不锈钢燃气夹层锅	龙江	规格：300L（可倾式） 型号：SDGT63-LJ300L	1	¥12500	¥12500.0000	
炉灶调料拼台	硕辉	规格：350*1250*800+450（±5mm）型号：TLT-350	3	¥900	¥2700.0000	
炉灶调料拼台	硕辉	规格：400*1250*800+450（±5mm）型号：TLT-400	3	¥880	¥2640.0000	
炊用燃气大锅灶	硕辉	规格：1200*1250*800+450（±5mm）型号：SDGT50-A	5	¥11000	¥55000.0000	
油烟净化一体机	璟熙	规格：6450*1400（±5mm）型号：JX-FH型（6450）	1	¥55000	¥55000.0000	
油烟净化一体机	璟熙	规格：5000*1200（±5mm）型号：JX-FH型（5000）	2	¥35000	¥70000.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
油烟净化一体机	璟熙	规格：2500*1200（±5mm）型号：JX-FH型（2500）	2	¥18000	¥36000.0000	
油烟净化一体机	璟熙	规格：6750*1400（±5mm）型号：JX-FH型（6750）	1	¥53500	¥53500.0000	
油烟净化一体机	璟熙	规格：2400*1300（±5mm）型号：JX-FH型（2400）	1	¥18255	¥18255.0000	
全钢和面机	美鹰	规格：50#(全钢封闭式) 型号：HMJ-50	2	¥7080	¥14160.0000	
面条机	聚业	规格：70型 型号：MTJ-70	2	¥7200	¥14400.0000	
变频双动和面机	美鹰	规格：30型（设备外形尺寸：770*380*850（±10mm）） 型号：HS30	2	¥6800	¥13600.0000	
揉面压皮机	美鹰	规格：350型 型号：YP350/3	2	¥5800	¥11600.0000	
变频搅拌机	美鹰	规格：40型 型号：MBP40	2	¥6500	¥13000.0000	
不锈钢拉门柜（面案）	硕辉	规格：1500*800*800（±5mm） 型号：LMG-1500	4	¥2480	¥9920.0000	
电烤箱	美厨	规格：三门六盘 型号：MGE-3Y-6	2	¥13800	¥27600.0000	
双门蒸饭箱	美厨	规格：双门24盘（竖盘蒸箱） 型号：MCKZ-H24	4	¥8700	¥34800.0000	
柜式双控电饼铛	星辉	规格：660*830*970mm 型号：YXD-58G	4	¥4200	¥16800.0000	
不锈钢拉门柜（单通备餐柜）	硕辉	规格：1800*700*800+150（±5mm） 型号：LMG-1800	6	¥3200	¥19200.0000	
不锈钢拉门柜（单通备餐柜）	硕辉	规格：1800*800*800+150（±5mm） 型号：LMG-1800	4	¥3200	¥12800.0000	
五格保温售饭台	硕辉	规格：1800*700*800+450（±5mm）（配置钢化玻璃罩体） 型号：SH-SFT	6	¥6500	¥39000.0000	
不锈钢三层手推车	硕辉	规格：850*530*850（±5mm）（三层） 型号：CC-3	10	¥980	¥9800.0000	
电磁自动煮面炉	佰洁	规格：9头 型号：BJDCZML-800	2	¥16500	¥33000.0000	
电磁蒸包炉	佰洁	规格：9孔 型号：BJDCZL-800	2	¥11000	¥22000.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
电扒炉连柜	佰洁	规格：750*700*800（±5mm）型号：BJDCPL-800	2	¥4500	¥9000.0000	
宴会保温餐车	美厨	规格：760*920*1980（±5mm）型号：YH-DBW-1	2	¥6550	¥13100.0000	
垃圾桶	同力	规格：240L 型号：240L	12	¥300	¥3600.0000	
整体封闭式收残柜（配车）	硕辉	规格：700*700*800+150（±5mm）型号：SCC-700	3	¥2800	¥8400.0000	
整体封闭式收残柜（配车）	硕辉	规格：1800*800*800+150（±5mm）型号：SCC-1800	4	¥4350	¥17400.0000	
盆具热风循环消毒柜（大型）	美厨	规格：1500*900*2000（±5mm）型号：RTP890MC-ZB2	2	¥8500	¥17000.0000	
单星拖把池及挂架	硕辉	规格：750*500*550+1300（±5mm）型号：GJ-750	2	¥1220	¥2440.0000	
商用洗碗机（超声波）	普瑞姆	规格：1000*850*800+150（±5mm）型号：CX100	1	¥6100	¥6100.0000	
商用洗碗机（超声波）	普瑞姆	规格：1200*850*800+150（±5mm）型号：CX120	1	¥6500	¥6500.0000	
洗碗机（智能洗碗机）	普瑞姆	规格：4700*850*1860（±10mm）型号：FT2000DD	2	¥98000	¥196000.0000	
洗碗机集气罩系统	硕辉	规格：3950*1000（±5mm）型号：PYZ-3950	2	¥11800	¥23600.0000	
不锈钢工作台（洗碗辅助平台）	硕辉	规格：1500*600*800+150（±5mm）型号：GZT-1500	1	¥1295	¥1295.0000	
不锈钢工作台（洗碗辅助平台）	硕辉	规格：1500*850*800+150（±5mm）型号：GZT-1500	1	¥1380	¥1380.0000	
双门热风循环消毒柜（推车式）	美厨	规格：1310*720*2000（±5mm）型号：RTP1540MC-6	6	¥12500	¥75000.0000	
不锈钢碗柜	硕辉	规格：1200*500*1800 型号：WG	2	¥2800	¥5600.0000	
实木餐桌	双山木业	规格：1200*750*780（±5mm）型号：CZ-1200	132	¥750	¥99000.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
实木餐椅	双山木业	规格：430*430*980（±5mm）型号：CY-430	540	¥200	¥108000.0000	
不锈钢收碗车	硕辉	规格：60型（定制款）型号：SWC	4	¥1200	¥4800.0000	
不锈钢双层收盘筷车	硕辉	规格：900*500*850（±5mm）（定制款）型号：SWC/2	8	¥985	¥7880.0000	
不锈钢筷子消毒车	恒大	规格：750*450*800（±5mm）型号：HD-XDG-KZ	4	¥1950	¥7800.0000	
不锈钢工具柜	硕辉	规格：2000*550*1950（±5mm）型号：GJG	2	¥3100	¥6200.0000	
双星拖把池及挂架	硕辉	规格：2000*500*550+1300（±5mm）型号：SXCJ-2000	2	¥2010	¥4020.0000	
商用饮水机	亦美	规格：570*420*1500（±5mm）（双龙头）型号：YM-B-2	5	¥5500	¥27500.0000	
厨房设备灭火装置	时雨龙	规格：双瓶组式 型号：CMJS18-2	2	¥12500	¥25000.0000	
厨房用具组合消毒柜	美厨	规格：1200*600*1800（±5mm）型号：ZTD560MC-1200	2	¥3550	¥7100.0000	
厨房用具组合消毒柜	美厨	规格：1000*600*1800（±5mm）型号：ZTD560MC-1000	2	¥3480	¥6960.0000	
双进风离心高压风柜	璟熙	规格：1500*1100*1070（±10mm）（双层型）型号：JXE450	2	¥22800	¥45600.0000	
双进风离心高压风柜	璟熙	规格：1204*890*862（±10mm）（双层型）型号：JXE400	2	¥15980	¥31960.0000	
双进风离心高压风柜	璟熙	规格：1204*890*862（±10mm）（双层型）型号：JXE400	2	¥13217	¥26434.0000	
不锈钢排油烟管道	硕辉	规格：700*400（±5mm）（一层副食区）型号：GD-700	1	¥22800	¥22800.0000	
不锈钢排油烟管道	硕辉	规格：600*400（±5mm）（一层面点区）型号：GD-600	1	¥19800	¥19800.0000	
不锈钢排油烟管道	硕辉	规格：500*300（±5mm）（一层售卖区）型号：GD-500	1	¥14982	¥14982.0000	
不锈钢排油烟管道	硕辉	规格：700*400（±5mm）（二层副食区）型号：GD-700	1	¥25000	¥25000.0000	
不锈钢排油烟管道	硕辉	规格：600*400（±5mm）（二层面点区）型号：GD-600	1	¥19800	¥19800.0000	



标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
不锈钢排油烟管道	硕辉	规格：500*300（±5mm）（二层售卖区） 型号：GD-500	1	¥13800	¥13800.0000	
不锈钢高效低空油烟净化器	璟熙	规格：1062*1595*1837（±5mm） 型号：JX-JH型	2	¥12300	¥24600.0000	
不锈钢高效低空油烟净化器	璟熙	规格：1062*1515*1262（±5mm） 型号：JX-JH型	4	¥10200	¥40800.0000	
三星不锈钢盆台	硕辉	规格：1800*700*800+150（±5mm）（柜身前侧为敞门式） 型号：PT1800/3	1	¥3020	¥3020.0000	
全自动冻肉切片机	聚业	规格：820*580*740（±10mm） 型号：YQR-320	1	¥10800	¥10800.0000	
中餐燃气炒菜灶	硕辉	规格：1900*1250*800+450（±5mm） 型号：SZCT30/60-A1	1	¥9800	¥9800.0000	
燃气煲仔炉（猛火六头）	硕辉	规格：1100*800*800（±5mm）（柜体式） 型号：SPTT5/30	1	¥8000	¥8000.0000	
燃气低汤灶（双头）	硕辉	规格：1200*700*500（±5mm）（高身后背） 型号：SPTT35/70-A	1	¥6650	¥6650.0000	
蒸箱（柜）	白云	规格：1000*900*1850（±5mm）（多层） 型号：SZXT45-GFH100	1	¥14838	¥14838.0000	
长方形不锈钢玻璃餐炉	惠凯	规格：650*480*370（±5mm） 型号：CL-C650	12	¥3000	¥36000.0000	
圆形围边玻璃汤炉	惠凯	规格：430*480*430（±5mm） 型号：CL-Y430	4	¥1480	¥5920.0000	
糕点盘	童太	规格：30型 型号：GDP30	20	¥300	¥6000.0000	
不锈钢牛奶鼎	惠凯	规格：280*280*500（±5mm） 型号：12L	4	¥2350	¥9400.0000	
自动感应出筷机	厨翼	规格：450*320*400（±5mm） 型号：CY-CK150	2	¥4800	¥9600.0000	
密胺取餐平盘（仿瓷）	友诺	规格：430*310（±5mm） 型号：双耳式430	200	¥38	¥7600.0000	
密胺餐碟（仿瓷）	友诺	规格：6寸（14.5cm） 型号：D-14.5#	500	¥9	¥4500.0000	
密胺餐碟（仿瓷）	友诺	规格：10cm 型号：D-10#	300	¥6.5	¥1950.0000	
密胺餐碗（仿瓷）	友诺	规格：11cm 型号：W-11#	500	¥8.5	¥4250.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
密胺水杯（仿瓷）	友诺	规格：6.8cm（直径） 型号：B-6.8#	500	¥5.8	¥2900.0000	
密胺汤面碗（仿瓷）	友诺	规格：22cm 型号：W-22#	300	¥17.5	¥5250.0000	
自动感应出勺机	厨翼	规格：410*550*350（±5mm） 型号：CY-CS150	1	¥4800	¥4800.0000	
电动大圆桌	双山木业	规格：1600*760（±10mm）包间10人桌（岩板桌面） 型号：YZ/D10	2	¥14500	¥29000.0000	
座椅	双山木业	规格：530*530*1050（±5mm） 型号：ZY530	24	¥610	¥14640.0000	
长杆擦墙刷	奥泰	规格：4.5米 型号：4.5米型	6	¥86	¥516.0000	
不锈钢汤桶	奥泰	规格：厚底桶40型 型号：T40#	10	¥245	¥2450.0000	
不锈钢汤桶	奥泰	规格：厚底桶50型 型号：T50#	10	¥450	¥4500.0000	
不锈钢汤桶	奥泰	规格：厚底桶60型 型号：T60#	8	¥650	¥5200.0000	
不沾双耳边锅	父子炊具	规格：50cm型 型号：50#	4	¥140	¥560.0000	
不沾双耳边锅	父子炊具	规格：60cm型 型号：60#	4	¥165	¥660.0000	
不沾双耳边锅	父子炊具	规格：70cm型 型号：70#	4	¥300	¥1200.0000	
防爆压力锅	威風	规格：44型 型号：44#	4	¥950	¥3800.0000	
防爆压力锅	威風	规格：36型 型号：36#	4	¥700	¥2800.0000	
不锈钢托盘（带孔）	童太	规格：600*400*48（±5mm） 型号：TP600	30	¥52	¥1560.0000	
不锈钢托盘	童太	规格：500*350*48（±5mm） 型号：TP500	30	¥42	¥1260.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
不锈钢托盘	童太	规格：450*350*48（±5mm）型号：TP450	30	¥37.5	¥1125.0000	
不锈钢托盘	童太	规格：360*270*48（±5mm）型号：TP360	30	¥28	¥840.0000	
不锈钢洗盆	奥泰	规格：60型 型号：P60#	20	¥105	¥2100.0000	
不锈钢洗盆	奥泰	规格：50型 型号：P50#	20	¥86	¥1720.0000	
不锈钢洗盆	奥泰	规格：40型 型号：P40#	40	¥45	¥1800.0000	
不锈钢洗盆	奥泰	规格：30型 型号：P30#	40	¥32	¥1280.0000	
不锈钢炒菜手勺	奥泰	规格：8两木柄 型号：8两	40	¥32	¥1280.0000	
不锈钢炒菜手勺	奥泰	规格：10两木柄 型号：10两	40	¥35	¥1400.0000	
不锈钢炒菜手铲	奥泰	规格：木柄 型号：SC	40	¥31	¥1240.0000	
不锈钢大铲	奥泰	规格：1.2米 型号：1.2C	20	¥36	¥720.0000	
不锈钢油古	奥泰	规格：30型 型号：30#	20	¥38	¥760.0000	
不锈钢箬篱	奥泰	规格：直径30cm±5mm漏网竹把 型号：30型	20	¥38.5	¥770.0000	
不锈钢长柄罩篱	奥泰	规格：直径34cm±5mm漏网竹把 型号：1.2米	20	¥88	¥1760.0000	
不锈钢大漏勺	奥泰	规格：直径30cm±5mm漏网 型号：30型	20	¥48	¥960.0000	
加厚保鲜盒	同力	规格：320*220*110（±5mm）型号：320#	60	¥25	¥1500.0000	
加厚保鲜盒	同力	规格：270*190*100（±5mm）型号：270#	60	¥19.5	¥1170.0000	
加厚保鲜盒	同力	规格：360*250*110（±5mm）型号：360#	60	¥31	¥1860.0000	
不锈钢油格	天泽	规格：10寸 型号：10寸	6	¥26.5	¥159.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
不锈钢长U型锅架	天泽	规格：U型 型号：U型	8	¥62	¥496.0000	
洗地车	满骏	规格：1400**650*1120（±10mm）（加大水箱） 型号：580	2	¥23000	¥46000.0000	
地面吹干机	欣莱时	规格：拉杆式 型号：CDJ-L	4	¥1550	¥6200.0000	
水瓢	天泽	规格：加长把 型号：30#	20	¥43.5	¥870.0000	
水瓢	天泽	规格：柄长25cm±5mm 型号：25#	20	¥41	¥820.0000	
港式锅刷	天泽	规格：木把手 型号：GS	50	¥13	¥650.0000	
拖布	一拖清洁	规格：90cm±5mm拖面板铝合金手柄 型号：TB90	10	¥38	¥380.0000	
双面加绒毛巾	星慧亮	规格：300*300（±5mm） 型号：300#	300	¥7.5	¥2250.0000	
不锈钢腰斗	天泽	规格：355*80（±5mm） 型号：YD355	20	¥80	¥1600.0000	
破壁机	上豪	规格：4升PC材质 型号：4L	2	¥865	¥1730.0000	
四格刀箱	天泽	规格：四格 型号：DX-4	8	¥81	¥648.0000	
切配墩	同力	规格：430*50（±5mm） 型号：D430#	30	¥195	¥5850.0000	
电子落地秤	万衡	规格：200公斤 型号：200kg	4	¥760	¥3040.0000	
商用电饭锅	威凰	规格：36L 型号：YBJ10-135	6	¥535	¥3210.0000	
煎锅	父子炊具	规格：32CM 型号：32#	10	¥110	¥1100.0000	
不锈钢刮板	天泽	规格：标准 型号：GB	20	¥18	¥360.0000	
份数盘连盖	奥泰	规格：一份之一 型号：1/1带盖	80	¥135	¥10800.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
份数盘连盖	奥泰	规格：二份之一 型号：1/2带盖	80	¥86	¥6880.0000	
保温瓶（暖壶）	天泽	规格：2L 型号：NP-2L	20	¥75	¥1500.0000	
糕点烤盘	天泽	规格：标准款 型号：KP	20	¥138	¥2760.0000	
不锈钢擦床	天泽	规格：16CM 型号：16#	10	¥32	¥320.0000	
挖球器	丰力	规格：10CM 型号：10#	10	¥10.5	¥105.0000	
雕刻刀具	丰力	规格：多件套 型号：18件套	2	¥145	¥290.0000	
刮皮刀	丰力	规格：中号 型号：M型	20	¥11.5	¥230.0000	
毛菜大筐	成芙	规格：640*460*210（±5mm） 型号：CK640	40	¥50	¥2000.0000	
小菜筐	成芙	规格：530*360*300（±5mm） 型号：CK530	80	¥32	¥2560.0000	
不锈钢圆锅架	天泽	规格：25CM 型号：25#	10	¥23.5	¥235.0000	
电子秤	万衡	规格：450*600（±10mm） 型号：200#	6	¥68	¥408.0000	
食品留样盒	同力	规格：120*120*50（±5mm） 型号：LY120	400	¥13	¥5200.0000	
面包刀	丰力	规格：带齿款 型号：10寸	4	¥72	¥288.0000	
实木走锤	贵祥	规格：标准款 型号：ZC-1	2	¥60	¥120.0000	
水果切配板	同力	规格：500*350（±5mm） 型号：SG500	6	¥155	¥930.0000	
食品级洗洁精	洁星力	规格：10公斤*2 型号：20L*2	50	¥145	¥7250.0000	
1号桑刀	丰力	规格：整体350*100mm±5mm 型号：1#	20	¥116	¥2320.0000	
2号桑刀	丰力	规格：整体310*90mm±5mm 型号：2#	20	¥110	¥2200.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1号片刀	丰力	规格：整体350*120mm±5mm 型号：1#	20	¥125	¥2500.0000	
2号片刀	丰力	规格：整体340*110mm±5mm 型号：2#	20	¥116	¥2320.0000	
大骨刀	丰力	规格：一号 型号：1#	6	¥155	¥930.0000	
大骨刀	丰力	规格：二号 型号：2#	6	¥135	¥810.0000	
不锈钢蒸盘	隆晟	规格：600*400*48（±5mm）（冲孔） 型号：ZP600/1	100	¥50	¥5000.0000	
不锈钢米饭盘	隆晟	规格：600*400*48（±5mm） 型号：ZP600	100	¥50	¥5000.0000	
厨房剪刀	丰力	规格：不锈钢大号 型号：大号	20	¥30	¥600.0000	
马斗	天泽	规格：16cm 型号：16#	200	¥7.8	¥1560.0000	
马斗	天泽	规格：18cm 型号：18#	200	¥8.8	¥1760.0000	
马斗	天泽	规格：20cm 型号：20#	100	¥11.5	¥1150.0000	
小面棍	贵祥	规格：尺寸：30cm±5mm 型号：GMZ/30	6	¥11.5	¥69.0000	
大面棍	贵祥	规格：尺寸：50cm±5mm 型号：GMZ/50	6	¥22	¥132.0000	
台扫	晋诚	规格：全长37.5*7cm ±5mm 型号：TS37.5	10	¥19	¥190.0000	
透明口罩	尊仕	规格：10*5cm±5mm 型号：KZ10	4	¥235	¥940.0000	
厨师帽	锦华	规格：定型（高） 型号：1号	10	¥32	¥320.0000	
厨师帽	锦华	规格：定型（低） 型号：2号	10	¥21	¥210.0000	
防风垃圾铲+扫把	一拖清洁	规格：提起自动闭合 型号：LJC	20	¥50	¥1000.0000	
储物箱	同力	规格：550*400*330（±5mm） 型号：CW550	20	¥81	¥1620.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
储物箱	同力	规格：490*345*290（±5mm）型号：CW490	40	¥57	¥2280.0000	
量杯	同力	规格：3000ml 型号：LB3000	10	¥9.5	¥95.0000	
量杯	同力	规格：5000ml 型号：LB5000	10	¥14.5	¥145.0000	
保鲜膜	欣南亚	规格：50型 型号：50#	24	¥42	¥1008.0000	
高温手套	晋诚	规格：20*40cm±5mm 型号：40型	10	¥35	¥350.0000	
高温手套	晋诚	规格：20*30cm±5mm 型号：30型	10	¥25	¥250.0000	
榨水车	同力	规格：32升 型号：35L	10	¥170	¥1700.0000	
肉叉	童太	规格：65型 型号：65#	10	¥53	¥530.0000	
一次性手套	康烨	规格：标准款 型号：XL型	100	¥11.5	¥1150.0000	
冷热水进水管	梦江龙	规格：1米 型号：1M#	60	¥22	¥1320.0000	
食品袋	恒峰	规格：24型 型号：24#	20	¥50	¥1000.0000	
食品袋	恒峰	规格：36型 型号：36#	20	¥58	¥1160.0000	
防水手套	南洋	规格：黄胶 型号：L型（黄）	60	¥7.8	¥468.0000	
防水手套	南洋	规格：红胶 型号：L型（红）	60	¥16.5	¥990.0000	
食品夹	天泽	规格：12寸型 型号：12寸	100	¥31	¥3100.0000	
圆托盘	同力	规格：圆形配亚克力盖 型号：YP200	20	¥90	¥1800.0000	
方托盘	同力	规格：方形配亚克力盖 型号：FP200	20	¥115	¥2300.0000	
围裙	秀蕾	规格：防水型 型号：大号	60	¥65	¥3900.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
厨房专用脚踏垃圾桶	同力	规格：68型 型号：68#	20	¥180	¥3600.0000	
垃圾袋	樱甜	规格：80*100cm±2cm 型号：80L型	20	¥35	¥700.0000	
油扫	景泰	规格：加厚加宽型 型号：定型	10	¥32	¥320.0000	
剔骨刀	丰力	规格：30cm长 型号：30#	6	¥40	¥240.0000	
磨刀石	儒的	规格：粗面120#细面320# 型号：120#/320#	10	¥18	¥180.0000	
调料盒	天泽	规格：8格 型号：TLH/8	10	¥68	¥680.0000	
商用电磁炉	科磁	规格：3.5千瓦（电脑版） 型号：KC—DC35	4	¥1400	¥5600.0000	
打蛋器	天泽	规格：10寸 型号：DDQ/10	4	¥52	¥208.0000	
打饭勺	天泽	规格：40型 型号：40#	60	¥25	¥1500.0000	
米饭铲	天泽	规格：标准款 型号：MFC	40	¥18	¥720.0000	
杯框	天泽	规格：标准款 型号：BK	20	¥98	¥1960.0000	
面点刮板	锋致	规格：18cm 型号：18#	10	¥19	¥190.0000	
不锈钢锅盖	天泽	规格：60型 型号：60#	8	¥92	¥736.0000	
百洁布	姊妹花	规格：标准款 型号：18#	100	¥9.5	¥950.0000	
不锈钢料缸	天泽	规格：16CM 型号：16#	100	¥16.5	¥1650.0000	
不锈钢冷热水龙头	厨佑邦	规格：鹅挑式（高挑） 型号：GT-2001A	60	¥175	¥10500.0000	
不锈钢保温桶	奥泰	规格：50L 型号：BW50	10	¥300	¥3000.0000	
雀巢斗	天泽	规格：18cm 型号：18#	100	¥18	¥1800.0000	



标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
长竹筷子	贵祥	规格：44型 型号：44#	10	¥11.5	¥115.0000	
不锈钢取餐分餐盘	童太	规格：6格 型号：大六格	1500	¥23.5	¥35250.0000	
不锈钢双层碗	童太	规格：12型 型号：12CM	2500	¥9.5	¥23750.0000	
不锈钢双层碗	童太	规格：16型 型号：16CM	1500	¥13	¥19500.0000	
紫外线消毒灯	创辉	规格：40W 型号：XD-40	20	¥275	¥5500.0000	
合计	¥3132000 （人民币大写）：叁佰壹拾叁万贰仟元整					

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

☐ 是 ☒ 否

标的名称：\_

关键部件：\_品牌：\_型号：\_

关键部件：\_品牌：\_型号：\_

关键部件：\_品牌：\_型号：\_

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：\_数量：\_金额：\_  
☒ 否

（4）政府采购组织形式：☒ 政府集中采购 ☐ 部门集中采购 ☐ 分散采购

（5）政府采购方式：☒ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☐ 竞争性磋商  
☐ 询价 ☐ 单一来源 ☐ 框架协议 ☐ 其他：\_

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：☐ 是 ☒ 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：☐ 是 ☒ 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☒ 是 ☐ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐ 是 ☒ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：☐ 是 ☒ 否

（7）合同是否分包：☐ 是 ☒ 否

分包主要内容：\_

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：☐ 大型企业 ☐ 中型企业 ☐ 小微企业 ☐ 残疾人福利性单位 ☐ 监狱企业 ☐ 其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业：☐ 是 ☒ 否

外商投资企业类型：☐ 全部由外国投资者投资 ☐ 部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：

- ☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：\_金额：\_  
国别：\_品牌：\_规格型号：\_  
☒ 否

(10) 是否涉及节能产品：

- ☐ 是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_  
☐ 强制采购 ☐ 优先采购  
☒ 否

是否涉及环境标志产品：

- ☐ 是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_  
☐ 强制采购 ☐ 优先采购  
☒ 否

是否涉及绿色产品：

- ☐ 是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：\_  
☐ 强制采购 ☐ 优先采购  
☒ 否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

- ☐ 是 ☐ 否 ☒ 不涉及

2.合同金额

(1) 合同金额小写：3132000

大写：叁佰壹拾叁万贰仟元整

分包金额（如有）小写：\_

大写：\_

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

(2) 合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

- ☐ 固定总价 ☒ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他 \_

(3) 付款方式（按项目实际勾选填写）：

- ☐ 全额付款：\_  
☒ 分期付款：\_，其中涉及预付款的：\_  
☐ 成本补偿：\_  
☐ 绩效激励：\_

付款期数：三期

期数	支付条件	计划支付时间	支付比例（%）	支付金额（元）
1	合同签订后支付，达到付款条件起7日，支付合同总金额的	2025-09-09	30	939600.0000
2	设备进场并验收合格后支付，达到付款条件起7日，支	2025-09-22	20	626400.0000
3	设备安装调试并验收合格后支付第三方审计结算金额的	2025-12-31	50	1566000.0000

### 3.合同履行

(1) 起始日期: 2025-09-02 , 完成日期: 2025-10-02

(2) 履约地点: 内蒙古民族师范高等专科学校

(3) 履约担保: 是否收取履约保证金: ☐ 是 ☒ 否

收取履约保证金形式:         

收取履约保证金金额:         

履约担保期限:         

(4) 分期履行要求: 无

(5) 风险处置措施和替代方案: 见采购文件

### 4.合同验收

(1) 验收组织方式: ☒ 自行组织 ☐ 委托第三方组织

验收主体: 内蒙古民族幼儿师范高等专科学校

是否邀请本项目的其他供应商参加验收: ☐ 是 ☒ 否

是否邀请专家参加验收: ☒ 是 ☐ 否

是否邀请服务对象参加验收: ☐ 是 ☒ 否

是否邀请第三方检测机构参加验收: ☒ 是 ☐ 否

是否进行抽查检测: ☒ 是, 抽查比例: 30 ☐ 否

是否存在破坏性检测: ☐ 是,           
☒ 否

验收组织的其他事项: 无

(2) 履约验收时间: ☐ 计划于何时验收:           
☒ 供应商提出验收申请之日起 7 日内组织验收

(3) 履约验收方式: ☒ 一次性验收  
☐ 分期/分项验收:         

(4) 履约验收程序: 乙方将货物送达至甲方指定的地点, 应及时通知甲方。在甲方收到 到货通知并在货物到达指定地点后15 且内, 由甲乙双方及第三方(如有)对货物 的数量、规格型号、外观进行验收, 在条件允许的情况下, 可以同步对货物质量进行初步验收, 甲方对上述货物质量验收属于初步验收, 不代表乙方所供货 物质量合格, 在使用过程中出现质量问题, 甲方有权要求乙方更换或退货。

(5) 履约验收的内容: 采购文件所有货物

(6) 履约验收标准: 符合国家规定及行业标准

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考: ☐ 是 ☒ 否

(8) 履约验收其他事项: 无

### 5.组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件, 如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义, 应按以下顺序解释:

(1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议

(2) 政府采购合同专用条款

(3) 政府采购合同通用条款

(4) 中标(成交)通知书

(5) 投标(响应)文件

- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6.合同生效

本合同自 合同签订之日起 生效

7.合同份数

本合同一式 5 份，甲方执 3 份，乙方执 2 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2025年09月03日

合同订立地点： 内蒙古民族幼儿师范高等专科学校

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	内蒙古民族幼儿师范高等专科学校	单位名称（公章或合同章）	山东硕辉厨业有限公司
法定代表人 或其委托代理人（签章）	李春晖	法定代表人 或其委托代理人（签章）	任宝东
		拥有者性别	男
住 所	东胜区	住 所	山东省滨州市博兴县曹王镇曹纯路与汇泉路交叉口西侧路北
联 系 人	黄仕晏	联 系 人	曹全勇
联系电话	04775119688	联系电话	13847123312
通信地址	鄂尔多斯市东胜区铁西教育园区	通信地址	山东省滨州市博兴县兴福镇兴福三村
邮政编码	017000	邮政编码	256600
电子邮箱	344036219@qq.com	电子邮箱	873761474@qq.com
统一社会信用代码	121527004610801546	统一社会信用代码	91371625MA3D8CH5XJ
		开户名称	山东硕辉厨业有限公司
		开户银行	中国农业银行股份有限公司 滨州福旺支行
		银行账号	15731201040008633

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

第二节 政府采购合同通用条款

## 1.定义

### 1.1合同当事人

（1）采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

（2）供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

（3）其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

### 1.2本合同下列术语应解释为：

（1）“合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

（2）“合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

（3）“货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。

（4）“相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

（5）“分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合约的行为。

（6）“联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

（7）其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

## 2.合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

## 3.履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

## 4.甲方的权利和义务

4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

## 5.乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

## 6.合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

## 7.货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

## 8.质量标准和保证

### 8.1 质量标准

（1）本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

（2）采用中华人民共和国法定计量单位。

（3）乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

（4）乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

### 8.2 保证

（1）乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

（2）在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

（3）乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

（4）在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

（5）乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

## 9.权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

## 10.知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方方向第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

## 11.保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

## 12.合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后10个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约定。

## 13.履约保证金

13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

13.2 如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3 甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方；逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按照【政府采购合同专用条款】规定支付。

## 14.售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；
- (2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；
- (3) 在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；
- (4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；
- (5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；
- (6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

## 15.违约责任

### 15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

### 15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

### 15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

## 16.合同变更、中止与终止

### 16.1 合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

### 16.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的,甲方认为有必要的,可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中,如果乙方出现以下情形之一的:1. 经营状况严重恶化;2. 转移财产、抽逃资金,以逃避债务;3. 丧失商业信誉;4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形,乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的,合同继续履行;乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的,视为拒绝继续履约,甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的,应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方,致使合同履行发生困难的,甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

### 16.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止;

(2) 乙方未按合同约定履行,构成根本性违约的,甲方有权终止合同,并追究乙方的违约责任。

### 16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的,双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任,双方都有过错的,各自承担相应的责任。

## 17.合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的,乙方应根据采购文件和投标(响应)文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的,乙方应当按采购文件和投标(响应)文件签订分包意向协议,分包意向协议属于本合同组成部分。

## 18.不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的,不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方,应及时将事件情况以书面形式告知另一方,并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告,以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

## 19.解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议,由甲乙双方友好协商解决。协商不成时,可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的,可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的,应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地;通过诉讼方式解决的,可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖,但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行,在争议解决期间,合同其他部分应当继续履行。

## 20.政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容,属于合同履约验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的,有过错的一方应当承担赔偿责任,双方都有过错的,各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策,通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同,应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中,要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的,须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

## 21.法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决,均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的,双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

## 22.通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等,应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。



22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23.合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节 政府采购合同专用条款

第二节 第1.2（6）项	联合体具体要求	<u>无</u>
第二节 第1.2（7）项	其他术语解释	<u>无</u>
第二节 第4.4款	履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	<u>无</u>
第二节 第4.6款	约定甲方承担的其他义务和责任	<u>无</u>
第二节 第5.4款	约定乙方承担的其他义务和责任	<u>无</u>
第二节 第6.1款	履行合同义务的顺序	<u>无</u>
第二节 第7.1款	包装特殊要求	<u>无</u>
	指定现场	<u>无</u>
第二节 第7.2款	运输特殊要求	<u>无</u>
第二节 第7.3款	保险要求	<u>无</u>
第二节 第8.2（1）项	质量保证期	<u>无</u>
第二节 第8.2（3）项	货物质量缺陷	<u>无</u>
	响应时间	
第二节 第11.1款	其他应当保密的信息	<u>无</u>
第二节 第12.2款	合同价款支付时间	<u>无</u>

第二节 第13.2款	履约保证金不予退还的情形	<u>无</u>
第二节 第13.3款	履约保证金退还时间及逾期退还的违约金	<u>无</u>
第二节 第14.1（3）项	运行监督、维修期限	<u>无</u>
第二节 第14.1（5）项	货物回收的约定	<u>无</u>
第二节 第14.1（6）项	乙方提供的其他服务	<u>无</u>
第二节 第15.1款	修理、重作、更换相关具体规定	<u>无</u>
第二节 第15.2（2）项	迟延交货赔偿费	<u>无</u>
第二节 第15.3款	逾期付款利息	<u>无</u>
第二节 第15.4款	其他违约责任	<u>无</u>
第二节 第19.2款	解决争议的方法	<p>因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列方式解决：</p> <p><input type="radio"/> 向_仲裁委员会仲裁，仲裁地点为_；</p> <p><input checked="" type="radio"/> 向_甲方所在地_人民法院起诉。</p>
第二节 第23.1款	其他专用条款	<u>无</u>